

ÅRSREDOVISNING

för Utebyrån i Åre AB

Org.nr. 556983-8542

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sara Wänseth, Styrelseledamot
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom kommunikation, marknadsföring, text och grafisk form. Vidare skall bolaget tillhandahålla guidning, events och arrangemang samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten kommer främst att verka inom friluftsliv- och sportbranschen.

Företagets säte är Jämtlands län Åre kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat då färre uppdrag har genomförts.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	293 503	658 603	732 761	1 050 603
Resultat efter finansiella poster	-162 550	138 658	54 415	157 583
Soliditet (%)	74,39	82,93	75,55	96,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	157 342	81 417	238 759
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		81 417	-81 417	0
Årets resultat			-127 550	-127 550
Belopp vid årets utgång	50 000	238 759	-127 550	111 209

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	238 759
Årets resultat	-127 550
	<u>111 209</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	111 209
	<u>111 209</u>

Utebyrån i Åre AB
Org.nr. 556983-8542

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Utebyrå i Åre AB

Org.nr. 556983-8542

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 503	658 603
Övriga rörelseintäkter		0	80 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>293 503</u>	<u>739 290</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 716	-6 899
Övriga externa kostnader		-36 035	-34 801
Personalkostnader	2	<u>-408 280</u>	<u>-558 931</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-456 031</u>	<u>-600 631</u>
Rörelseresultat		-162 528	138 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-30</u>	<u>-1</u>
Summa finansiella poster		<u>-22</u>	<u>-1</u>
Resultat efter finansiella poster		-162 550	138 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>35 000</u>	<u>-35 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>35 000</u>	<u>-35 000</u>
Resultat före skatt		-127 550	103 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 241
Årets resultat		<u>-127 550</u>	<u>81 417</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 906	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>59 906</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 786	381 681
Summa kassa och bank		<u>156 786</u>	<u>381 681</u>
Summa omsättningstillgångar		216 692	381 681
SUMMA TILLGÅNGAR		216 692	381 681
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 759	157 342
Årets resultat		-127 550	81 417
Summa fritt eget kapital		<u>111 209</u>	<u>238 759</u>
Summa eget kapital		161 209	288 759
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	35 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>35 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 746	6 244
Skatteskulder		986	7 468
Övriga skulder		46 751	29 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	14 269
Summa kortfristiga skulder		<u>55 483</u>	<u>57 922</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		216 692	381 681

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Utebyrån i Åre AB
Org.nr. 556983-8542

Undersåker

Sara Wänseth
Sara Wänseth

2023-02-17